
指名競争入札結果
平成１９年４月～平成１９年６月分

番号 担当課 業種 業務名 指名業者数 入札日 落札業者 予定価格（税込）（円） 落札価格（税抜） 契約額（円） 落札率

191 総務課 委託業務 消防用設備等点検業務 3社 H19.4.10 鳥取報知機㈱ 2,719,500 2,458,000 2,580,900 94.9
192 総務課 委託業務 地下タンク漏洩点検業務 3社 H19.4.10 (有)アート設備 577,500 535,000 561,750 97.3
193 総務課 委託業務 浄化槽維持管理業務 3社 H19.4.10 ㈱クラエー 661,500 434,000 455,700 68.9
194 総務課 委託業務 大栄庁舎・大栄農村改善センター清掃業務 3社 H19.4.10 エバークリーン㈱ 1,050,000 948,000 995,400 94.8
195 総務課 委託業務 軽自動車２台導入（借上）業務 3社 H19.4.10 (有)北条サイクル 44,730 36,500 38,325 85.7
196 総務課 委託業務 電気保安業務（大栄地区） 3社 H19.4.10 宮川電気保安管理事務所 2,100,000 1,912,000 2,007,600 95.6
197 総務課 委託業務 電気保安業務（北条地区） 3社 H19.4.10 （財）中国電気保安協会 600,600 526,290 552,604 92.0
198 総務課 委託業務 鳥取県運転免許試験場跡地利用基本計画策定業務 7社 H19.4.10 (有)ミュー設計工房 999,600 900,000 945,000 94.5
199 町民課 物品購入 平成19年度北栄町立保育所給食物資購入（野菜類）業務 3社 H19.4.23 ファミリーショップさわむら 815,000 679,655 713,637 87.6
200 企画振興課 委託業務 サービスエリア清掃業務 3社 H19.4.23 ㈱エバークリーン 1,460,000 1,368,000 1,436,400 98.4
201 生涯学習課 委託業務 北栄町大栄野球場管理委託業務 4社 H19.4.23 飛川園芸 589,050 556,000 583,800 99.1
202 生涯学習課 物品購入 マラソン大会オリジナルTシャツ購入業務 4社 H19.4.27 北陽スポーツ 3,300,000 2,337,500 2,454,375 74.4
203 企画振興課 建設工事 レークサイド大栄休憩棟増築工事 8社 H19.5.2 (有)梅津建設 8,494,500 7,880,000 8,274,000 97.4
204 上下水道課 委託業務 北栄町下水道台帳整備業務 8社 H19.5.10 ㈱ウエスコ倉吉事務所 3,412,500 2,900,000 3,045,000 89.2
205 教育総務課 委託業務 北条小学校校舎改築設計業務 １１社 H19.5.14 (有)匠建築設計事務所 26,670,000 23,490,000 24,664,500 92.5
206 上下水道課 委託業務 配水管布設替設計業務 8社 H19.5.18 ㈱ウエスコ 2,004,450 1,700,000 1,785,000 89.1
207 町民課 物品購入 平成19年度北栄町立保育所給食物資購入（野菜類）業務 3社 H19.5.22 ㈱ジャコム中央 788,000 677,683 711,567 90.3
208 産業振興課 委託業務 平成19年度松くい虫等防除事業 2社 H19.5.25 西日本産商（株） 751,800 567,000 595,350 79.2
209 産業振興課 建設工事 町道亀尻道線外舗装補修工事 8社 H19.5.25 オグラ建設（株） 3,160,500 2,850,000 2,992,500 94.7
210 生涯学習課 委託業務 マラソン大会テント、仮設トイレ等借上げ業務 3社 H19.5.28 (有)寿テント 2,300,000 2,080,000 2,184,000 95.0
211 町民課 建設工事 栄・由良・大谷保育所厨房空調機設置工事 7社 H19.5.30 (有)ヤマノデンキ 3,890,000 3,317,787 3,483,676 89.6
212 生涯学習課 委託業務 図書館清掃委託業務 3社 H19.6.6 ㈱エバークリーン 580,060 503,700 528,885 91.2
213 総務課 委託業務 自動体外式除細動器6台導入（借上）業務 3社 H19.6.6 セコム㈱倉吉営業所 48,000 32,090 33,694 70.2
214 生涯学習課 委託業務 マラソン大会プログラム印刷製本業務 3社 H19.6.11 山本印刷（株） 803,250 722,500 758,625 94.4
215 上下水道課 建設工事 北尾管渠新設（5工区）工事 7社 H19.6.11 晃進建設(有) 4,240,950 3,800,000 3,990,000 94.1
216 上下水道課 委託業務 江北地区下水道管路調査業務 3社 H19.6.11 倉吉環境事業（有） 2,446,500 1,600,000 1,680,000 68.7
217 上下水道課 委託業務 大栄地区下水道管路調査業務 3社 H19.6.11 ㈱クラエー 2,362,500 1,680,000 1,764,000 74.7
218 総務課 委託業務 大栄庁舎電話交換設備更新（借上）業務 4社 H19.6.18 日海通信工業㈱鳥取支店 85,050 48,600 51,030 60.0
219 総務課 委託業務 洪水・土砂災害ハザードマップ作成業務 7社 H19.6.18 中電技術コンサルタント㈱鳥取支社倉吉営業所 7,581,000 6,500,000 6,825,000 90.0
220 産業振興課 委託業務 軽自動車２台導入（借上）業務 3社 H19.6.19 (有)北条サイクル 22,785 17,800 18,690 82.0
221 税務課 委託業務 平成19年度地積調査事業地積測量業務 6社 H19.6.19 西谷技術コンサルタント（株） 9,300,000 8,200,000 8,610,000 92.6
222 環境政策課 委託業務 可燃ごみ用指定袋購入 4社 H19.6.19 ㈱川口義治商店中部営業所 4,683,000 4,148,100 4,355,505 93.0
223 上下水道課 建設工事 原管渠新設（１－５工区）工事 7社 H19.6.26 (有)梅津建設 7,612,500 7,050,000 7,402,500 97.2
224 上下水道課 建設工事 原管渠新設（１－６工区）工事 7社 H19.6.26 (有)斉尾建設 8,190,000 7,600,000 7,980,000 97.4
225 教育総務課 委託業務 大栄小学校体育館耐震診断業務 7社 H19.6.27 ㈱桑本建築設計事務所 1,945,000 1,750,000 1,837,500 94.5


